
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Харківський національний університет імені В.Н. Каразіна

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ХАРКІВ

(населений пункт)

від «23» серпня 2018 року №0210-05/1424

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Харківський національний університет імені 
В.Н. Каразіна у 2018 році та рішення приймальної комісії від «23» серпня 2018 
року, протокол №20,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 4 арк.

Ректор Бакіров В.С.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Харківський національний 
університет імені В.Н. Каразіна

Додаток до наказу від «23»  серпня 2018 року 
№ 0210-05/1424

222 Медицина Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 
юридичних осіб

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур

сн
ий

 б
ал

3989535 Алькема Альбіна Анатоліївна 50620037 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0156905 Медицина 169,269

4039951 Вегеш Ніколета Сергіївна 50441036 TA 26.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0277565 Медицина 183,058

4762814 Генкін Ілля Олександрович 50620303 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0191949 Медицина 183,804

4066859 Гіль Олена Романівна 49975720 XA 31.08.2017 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0255873 Медицина 165,393

4203756 Головенко Анастасія Андріївна 50091058 XE 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123568 Медицина 175,88

4610535 Горбачова Юлія Миколаївна 12238344 XA 20.06.2000 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0233836 Медицина 179,214



3983847 Гулєвська Анна Олександрівна 48934029 XA 27.05.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0319950 Медицина 172,227

4311577 Дубова Наталія Сергіївна 25368657 XA 03.07.2004 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0155360 Медицина 177,633

4543460 Дубова Софія Костянтинівна 50283386 AH 22.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0128014 Медицина 165,342

3712176 Ємець Тетяна Сергіївна 50209439 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0036417 Медицина 183,243

4388739 Зубатенко Софія Валеріївна 50013762 XA 02.07.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0210243 Медицина 175,899

4434501 Кононенко Олександр Олександрович 50200227 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0098954 Медицина 172,992

4213294 Костюченко Аліна Олегівна 50622391 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123042 Медицина 182,121

4130122 Курдюмов Владислав Станіславович 50178958 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057821 Медицина 161,262

4888761 Кушніренко Марія Олександрівна 50424407 TA 25.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0018622 Медицина 161,976

3957938 Лісогорська Вікторія Іванівна 50190547 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0026539 Медицина 172,533

3707581 Лойко Мілена Костянтинівна 50620800 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0162088 Медицина 172,125

3959785 Миронець Діана Мустафівна 38065762 HK 28.05.2010 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0000669 Медицина 155,958

4149811 Нищета Ольга Костянтинівна 50189082 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0173710 Медицина 174,216



4120896 Обченко Катерина Олександрівна 50189119 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0092624 Медицина 164,679

3975815 Паламарчук Євгеній Владиславович 50604205 XA 28.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0318816 Медицина 177,276

3998309 Плохих Володимир Сергійович 50513055 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0146858 Медицина 174,063

4132738 Пхайко Марія Олегівна 50510414 HK 25.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0123663 Медицина 167,229

3974219 Руденко Данило Вікторович 50076439 KC 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0001555 Медицина 164,577

4801478 Садрідінов Далер Джамолович 50178967 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0057635 Медицина 173,808

4974713 Свірідова Єлізавета Владиславівна 50176652 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0140655 Медицина 172,125

4092834 Сидоренко Наталя Віталіївна 50331452 HP 23.06.2018 Атестат 
про повну загальну середню 
освіту

0057369 Медицина 178,704

4759881 Снєгирьов Артем Русланович 50284695 CK 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0071449 Медицина 173,553

4220313 Стасевська Наталія Андріївна 50211561 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0174102 Медицина 172,176

4143840 Ткачук Максим Олегович 50198114 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0090266 Медицина 159,987

4308675 Улинець Анна-Марія Василівна 50179147 XA 23.06.2018 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0004857 Медицина 171,309

4299515 Шемет Єлизавета Сергіївна 49204272 XA 29.06.2016 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0193308 Медицина 178,806



4622655 Шинкаренко Марина Миколаївна 23373431 XA 23.06.2003 
Атестат про повну загальну 
середню освіту

0087795 Медицина 195,381


